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Styrelsen har gått igenom möjligheterna till att få bredband till fastigheterna så 
ekonomiskt som möjligt. Observera att nedanstående uppgifter är preliminära 
och inte slutförhandlade. 

Förslag 1 

Fristående leverantör får tillstånd att dra kabel inom området och ansluta till de fastigheter som 

så önskar. 

 

Svensk Infrastruktur har anslutit fastigheter i angränsande områden. De har offererat två olika 

lösningar. 

 

1. Under förutsättning att minst 35% (29st) av fastigheterna ansluter sig blir kostnaden 

23.000 kr per fastighet inklusive fritt bredband i 36 månader. 

 

2. En kollektiv anslutning av alla fastigheter till en kostnad av 13.000 kr per fastighet. 

Inga tjänster ingår i detta pris. 

 

Detta alternativ kan endast föreningen administrera.  

Totalkostnaden blir då 1.053.000 kr. Om föreningen lånar upp detta blir kostnaden per 

fastighet ca 160 kr per månad. (Beräknat på 10 år och 5% ränta.) 

 

Bredband 100/10 Mbit/sek kostar 220 kr per månad och 20 TV-kanaler 159 kr per 

månad. 

Förslag 2 

1. Vi utökar samarbetet med ComHem och gör en kollektiv anslutning av bredband 100/10 

Mbit/sek i nuvarande nät, där även telefon ingår. Kostnaden blir då ca 100 kr per månad 

som läggs på samfällighetsavgiften för samtliga. Om högre hastighet önskas så avtalas 

det direkt med Comhem och mellanskillnaden debiteras fastighetsägaren från Comhem. 

 

Om man väljer att utnyttja telefoni via Comhem samtalsdebiteras den enskilde 

fastighetsägaren direkt från Comhem enligt deras prislista. Särskilt parisavtal kan 

tecknas mellan fastighetsägare och Comhem.  

 

Fastighetsägare som vill nyttja bredband och telefoni via Comhem beställer tjänsterna 

hos Comhems kundtjänst. Modemet ingår utan kostnad och skickas hem till 

fastighetsägaren.  

 

”TV-paket”, utöver basutbudet, avtalas precis som idag mellan enskild fastighetsägare 

och Comhem. 
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Förslag 3 

Frågan bordläggs i tre år.  

Om inget av ovanstående förslag får absolut majoritet fråntar sig styrelsen att arbeta 

vidare med frågan. 


